[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Тридцать седьмое  заседание

  РЕШЕНИЕ № 397

15 октября 2015 года

О выдвижении кандидатуры для назначения в состав Каменской районной территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской области, статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Выдвинуть в состав Каменской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуру Озорниной Алены Александровны, 26.07.1974 г.р., образование высшее (юридическое), председателя Каменской районной территориальной избирательной комиссии, проживающую по адресу: Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Карла Маркса, 18-41, паспорт серии 65 00 № 346911, выдан Синарским РОВД города Каменска-Уральского Свердловской области 07.08.2000 года, имеющую опыт работы в территориальной избирательной комиссии.

2.  Рекомендовать Озорнину Алену Александровну для назначения председателем Каменской районной территориальной избирательной комиссии.

3.  В срок до 1 ноября 2015 года направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Свердловской области.

         4.     Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

          5.     Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Шубина Н.П.).

Председатель Думы Каменского городского округа                          В.И. Чемезов

16.10.2015г